
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA PRES Nº 127, DE 6 DE OUTUBRO DE 2009.

Tornada sem efeito pela Portaria PRES nº 94, de 2 de março de 2010

A PROCURADORA-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO

ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições regimentais delegadas pela Portaria/PGR/Nº

591, de 20 de novembro de 2008, e tendo em vista o disposto na Lei   10.520, de 17 de julho de  

2002, e no Decreto n.º 3.555, de 08 de agosto de 2000, resolve:

Art. 1.º - DESIGNAR a servidora ELIÉDNA MATOS PINTO, matrícula n.º

5177-2,  Técnico  Administrativo,  para  atuar  como  Pregoeira  da  PROCURADORIA DA

REPÚBLICA NO ESPÍRITO SANTO.

Art.  2.º  –  DESIGNAR  os  servidores  MAGNO  SHANCLER  MAXIMO,

matrícula  n.º  3264-6,  Técnico  de  Apoio  Especializado;  MÁRCIO  DALVI  BORJAILLE,

matrícula n.º 5711-8, Técnico de Informática; RICK'ARDO DEBIAZZE NUNES VIEIRA,

matrícula  n.º  11046-9,  Técnico  de  Informática;  e  THIAGO  DA  FONSECA

FRANCISCHETTO, matrícula n.º 18426-8, Técnico Administrativo, para comporem a equipe

de apoio.

Art. 3.º – Delegar competência ao pregoeiro para praticar os atos previstos no

art. 3.º, inciso IV, da Lei 10.520, de 17/07/2002, bem como do art. 9.º do Decreto 3.555, de

08/08/2000.

Art.  4.º  –  O  pregoeiro,  em  suas  faltas  e  impedimentos  eventuais,  será

substituído  pelo  servidor  MAGNO  SHANCLER  MAXIMO,  o  qual  terá  as  mesmas

atribuições do Pregoeiro titular.

Art. 5º - Tornar sem efeito a Portaria nº 40, de 17 de junho de 2005, publicada

no BOLETIM DE SERVIÇO/MPF nº 12, da 2.ª quinzena de junho de 2005.

ELISANDRA DE OLIVEIRA OLÍMPIO

Este texto não substitui o publicado no BSMPF, Brasília, DF,   p.   7  8  ,   2  . quinzena   ou  t  .   200  9  .  

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/19881
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/19881
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/216844
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7213
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7213
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7213
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7213
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7213
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7213
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7213
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7213
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7213
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7213
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7213
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7213
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7213
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/205279
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/decreto/D3555.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/decreto/D3555.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/2002/L10520.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/decreto/D3555.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/2002/L10520.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/2002/L10520.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/2002/L10520.htm

